
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 101» (МАДОУ № 101) 

 
ПРИКАЗ 

21.09.2022 № 74/1 – о/д 

г. Красноярск 
 

О назначении куратора и наставников 

внедрения целевой модели наставничества 

 

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом заведующего МАДОУ № 101 от 21.09.2022 № 

74-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить кураторами программы наставничества Квашнину Э.М. заместителя 

заведующего по УВР, Неуймину Ю.В. заместителя заведующего по УВР. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором 

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, 

утвержденного приказом от 21.09.2022 т№ 71-р 

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества: 

Кузнецова Галина Викторовна 

Лыхо Ольга Борисовна 

Майхер Юлия Сергеевна 

Соколова Елена Михайловна 

4. Провести обучение наставников в период с 21.09.2022 по 10.10.2022 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
 

С приказом сотрудники ознакомлены. 

 
 

Заведующий МАДОУ № 101 /Ю.А. Грачева 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 101", Грачева Юлия Александровна, Заведующий 
21.09.2022 04:55 (MSK), Сертификат D9DC74D41F7C151848D046E9293B59EA 


